
   ZARZĄDZENIE Nr 59/2017   

STAROSTY STALOWOWOLSKIEGO 

z 27 grudnia 2017 r. 

 

W sprawie powołania komisji do odbioru prac geodezyjnych pn.: "Inwentaryzacja, konserwacja  

i określenie wysokości punktów szczegółowej poziomej osnowy geodezyjnej na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego” 

 

Działając na podstawie § 4 Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 

kwietnia 1999 r. w sprawie ochrony znaków geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych (Dz.U. 1999 

nr 45 poz. 454), zarządzam co następuje: 

§  1 

Powołuję komisję do odbioru prac geodezyjnych pn.: "Inwentaryzacja, konserwacja  

i określenie wysokości punktów szczegółowej poziomej osnowy geodezyjnej na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego” w składzie: 

  

  1.    Andrzej Winiarczyk   - Geodeta Powiatowy 

2. Tomasz Grobel -  Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej          

      i Kartograficznej w Stalowej Woli. 

3. Władysław Lewandowski- Geodeta Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Stalowej Woli                                                                                       

 

 

§  2 

Odpowiedzialnym za realizację  zarządzenia jest  Geodeta Powiatowy. 

 

§  3 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem 28 kwietnia 2015 roku. 

 

§  4 

Po zakończeniu prac związanych z odbiorem roboty komisja rozwiązuje się. 

 

                                                                                                      Janusz Zarzeczny 

 
                                                                                                              Starosta Stalowowolski 
    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


